Mẫu 02_CBTT/SGDHN

CÔNG TY CP SADICO CẦN THƠ

-------------

     Số: 07/CBTT-SDG.2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------

Cần Thơ, ngày 17 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi : Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

        Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết số 11/2025/NQ-HĐQT ngày 17/03/2025 của Công ty

CP SADICO Cần Thơ, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự bổ nhiệm

Phó Tổng Giám đốc Công ty như sau :

Trường hợp bổ nhiệm:

1- Ông: Nguyễn Văn Cường

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm : Tổng Giám đốc điều hành

- Chức vụ được bổ nhiệm : Phó Tổng Giám đốc

- Thời hạn bổ nhiệm : từ 17/03/2025

- Ngày bắt đầu có hiệu lực : 17/03/2025

Trường hợp miễn nhiệm:

1- Ông: Nguyễn Văn Cường

- Không còn đảm nhận chức vụ: Tổng Giám đốc điều hành

- Ngày bắt đầu có hiệu lực : 17/03/2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

17/03/2025 tại đường dẫn website: www.sadico.com.vn.

*Tài liệu đính kèm:
- Phụ lục 03 theo thông tư 96/2020/TT-BTC : Bảng cung cấp thông tin.

Lưu :

- Như trên

- P.TCHC

- Website công ty

http://www.sadico.com.vn/

		2025-03-17T18:06:30+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN SADICO CẦN THƠ<GIAO@SADICO.COM.VN> đã ký lên văn bản này!